令和３年９月１４日

保護者 各位

貝塚市立第一中学校

校長  山下 勝也

中間テストの実施日の変更について

 白露の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動に

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記について、下記の通り変更させていただきます。

 急な変更でご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

記

１．変更内容

  （変更前）           （変更後）

  ９月２７日（月）と２８日（火）→９月２９日（水）と３０日（木）

２．理由

  ◇ ９月に入って、１年生で学級閉鎖、２年生で学級閉鎖と学年閉鎖があり、

授業時数が少なくなったので、授業時数と補習の時間を中間テストまでに

できるだけ確保するため。